
TV-kanaler som ingår i gruppavtalet med Telia 

 

SVT1 Kanalplats: 1 Sveriges första tv-kanal som sänder allt från information, nyheter, debatt och dokumentärer till sport, 
barnprogram, serier, filmer och annan underhållning.  
 

 

SVT1 HD Kanalplats: 401 Programtablån för SVT1 HD är densamma som i ordinarie SVT1. Du kommer bland annat kunna se 
Här är ditt liv, Så ska det låta, Allsång på Skansen och Melodifestivalen med mera. SVT1 HD kommer inte att vara tillgänglig på 
alla adresser pga tekniska begränsningar.  

  

SVT2 Kanalplats: 2 är utmanade, nyfiken och söker ständigt svar på såväl små som globala frågor. Här hittar du dokumentärer 
från Sverige och världen, frågvisa faktaprogram och oväntade möten.  

  

SVT2 HD Kanalplats: 402 har samma programtablå som ordinarie SVT2. Du kommer kunna se dokumentärer från Sverige och 
världen, frågvisa faktaprogram och oväntade möten. SVT2 HD kommer inte att vara tillgänglig på alla adresser p.g.a. tekniska 
begränsningar.   

 

TV3 Kanalplats: 3 visar en suverän mix av amerikanska serier, reality, dokumentärer och familjeunderhållningsprogram.  

  

TV4 Kanalplats: 4 bjuder på kvalitets-tv för hela familjen. Engagerande program inom underhållning, nyheter, svenskt drama, 
inköpta serier, sport, barnprogram, filmer, samhällsprogram och mycket mer återfinns i TV4:s tablå. Utbudet inkluderar också 
lokala nyheter från hela Sverige.  

 

TV4 Film Kanalplats: 60. bjuder på långfilm för alla i familjen, moderna klassiker från flera decennier och Oscarsbelönade 
storfilmer blandas med smala kultfilmer, kärlek, spänning, skratt och tårar. 

 

Kanal 5 Kanalplats: 5 Ren underhållning. Det är på Kanal 5 du ser utländska succéserier som CSI, Desperate Housewives och 
Grey's Anatomy. På Kanal 5 hittar du också populära svenska produktioner med profiler som Ann Söderlund, Filip & Fredrik, 
Pontus Gårdinger och hantverkarna Johnny och Mattias från Roomservice.  



 

TV6 Kanalplats: 6. Med kaxiga och humoristiska serier, sport i världsklass samt kvalitétslångfilmer växer den snabbast och är 
en riktig tonårsrebell i TV-djungeln.  

 

Sjuan Kanalplats: 7 är kanalen för alla som vill inspireras, imponeras och fascineras. Här visas mängder av färgstark 
underhållning i form av både reality, dramaserier, film och spänning.  

 

TV8 Kanalplats: 8. Svensk livsstilskanal med fokus på behaglig underhållning som dramaserier, trädgårds och 
inredningsprogram samt välkända crime-serier.  

 

Kanal9 Kanalplats: 9. Kanal med fokus på underhållning och sport. Sänder serier, prisbelönta långfilmer och dokumentärer 
tillsammans med sport och galor.  

 

TV10 Kanalplats: 16 är Sveriges nya TV-kanal för sport och fakta. Tablån är späckad av engagerande liveidrott, heta 
sportmagasin och fängslande dokumentärer. TV10 är en okomplicerad kanal som går rakt på mål och siktar in sig på en publik 
intresserad av stora sportevenemang och kvalitativa dokumentärer.  

 

Kanal 11 Kanalplats: 100 Underhållning och lättsamma program med fokus på internationella underhållningsformat med 
drama, långfilm och en massa humor. Du kan se de mest omtalade realityserierna som tex Big Brother.  

 

TV12 Kanalplats: 15 Supersport på helgerna, livsstil på vardagar och trav varje dag. På helgerna ser du bl a Zlatans PSG-
matcher, flera stormatcher från italienska Serie A samt veckans match i Superettan. På vardagarna präglas TV12 av inredning 
och hälsa.  

 

MTV Kanalplats: 11 De senaste musikvideorna, musiknyheterna, musikreportagen, musikdokumentärerna och nöjesskvallret. 
Liveframträdanden och svenska VJ:s.  

 

Eurosport Kanalplats: 12 direktsänder över 3 000 timmar sport varje år. VM, EM eller världscup, Grand Slam eller Grand Tour 
- Eurosport är på plats för att ge tittarna den absolut bästa sportupplevelsen från över 100 sporter varje år. Däribland cykel, 
fotboll, motorsport, friidrott, tennis och vintersport.  



 

SVT24 Kanalplats: 14 Kanalen med aktuella repriser på bästa sändningstid, nyheter för nattugglor men också helgsport för 
många olika intressen. 24Direkt ger publiken plats på första bänk när de stora frågorna debatteras.  

 

Kunskapskanalen Kanalplats: 13 Folkbildning på ett härligt sätt. Fler möjligheter att ta del av historia, kultur, vetenskap, 
natur, miljö och omvärld. Produceras av SVT och UR tillsammans.  

 

Barnkanalen Kanalplats: 14 Sveriges roligaste och mest spännande kanal för barn. Och dessutom helt utan reklam. I 
Barnkanalen är det lärorikt, kul och inspirerande, men aldrig riktigt ruskigt.  

 

Axess TV Kanalplats: 25 En fullmatad tablå av världens bästa drama och berättelser, klassisk och modern musik, 
vetenskapsprogram och samhällsdebatt, dokumentärer och fiktion. Kultur, vetenskap och samhälle. Tillsammans blir det 
Sveriges kulturkanal. Den enda i Sverige.  

 

Discovery Channel Kanalplats: 10 är tv på riktigt. Vetenskapliga och tekniska bedrifter blandas med dokumentärer och 
realityserier där vi följer människor med annorlunda jobb eller personer som försöker överleva under extrema förhållanden.  
 

 

TNT Kanalplats: är kanalen som väcker ditt intresse. Se prisbelönta och spännande dramaserier, nya serier, reality och 
underhållande filmer dygnet runt. Vi visar serier så som Cityakuten, Lost Girl, Memphis Beat, Saving Hope, Crossing Lines och 
ett starkt utbud av filmer.  

 

Viasat 14 Kanalplats: 76 sänder de mest klassiska ögonblicken och bästa höjdpunkterna från tidigare Olympiska spel. I 
kanalen visas såväl sammanfattade tävlingar som reportage, dokumentärer och porträtt av atleter.  

 



 

Programbibliotek som ingår i gruppavtalet med Telia 

 

SVTr Se ett urval av innehållet från SVTs kanaler, det läggs upp genast efter sändning och finns tillgängligt ca en vecka. I 
programbiblioteket kan du starta, stoppa, spola framåt och bakåt eller pausa programmen. 

 

TV3 Play. Programbibliotek med valda delar av innehållet från TV3. 

 

TV4 Se ett urval av innehållet från TV4. 

 

TV6 Play. Programbibliotek med valda delar av innehållet från TV6. 

 

Sjuan. För innehåll i kategori "catchup" så läggs programmet upp i programbiblioteket och finns tillgängligt under en vecka. I 
programbiblioteket kan du starta, stoppa, spola framåt och bakåt eller pausa programmen 30 minuter efter programmets 
slut. För övrigt innehåll läggs programmen upp i programbiblioteket 1-24 timmar efter det att programmet sänts, utan 
reklam. 

 

TV8 Play. Programbibliotek med valda delar av innehållet från TV8. 

 

TV10. Programbibliotek med valda delar av innehållet från TV10. 

 

TV12. Programmen läggs upp i programbiblioteket 1-24 timmar efter det att programmet sänts, utan reklam. 



 

Axess TV. Här kan du se nästan allt av det innehåll som visas i kanalen. 

 

Viasat 14. Kommande! - programbibliotek med valda delar av innehållet från Viasat 14. 

 


